
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00348/2022                            DE: 25/08/2022 

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17074 
    Nome: (122237/2) ALESSANDRO COSTA RIBEIRO 
        Qüinqüênio: 03/08/2015 Até  02/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17075 
    Nome: (125215/1) ALEX SABINO DOS SANTOS 
        Qüinqüênio: 08/08/2015 Até  07/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17077 
    Nome: (98151/2) ALPINIANO LOPES GALVAO 
        Qüinqüênio: 22/08/2015 Até  21/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17122 
    Nome: (125098/1) BENEDITO DE JESUS BENEVIDES 
        Qüinqüênio: 02/08/2015 Até  01/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17123 
    Nome: (116995/4) CAMILLO ARAUJO 
        Qüinqüênio: 01/08/2015 Até  31/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17130 
    Nome: (125238/1) CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 22/08/2015 Até  21/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17172 
    Nome: (84207/7) CAROLINA JOANA DA SILVA NOGUEIRA 
        Qüinqüênio: 31/08/2016 Até  30/08/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17131 
    Nome: (125230/1) CAROLINA TITO CAMARCO 
        Qüinqüênio: 15/08/2015 Até  14/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17135 
    Nome: (104430/3) CLAUDINEI DA SILVA LARA 
        Qüinqüênio: 09/08/2015 Até  08/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17136 
    Nome: (123436/6) DAIANY FRANCISCA LARA 
        Qüinqüênio: 14/08/2015 Até  13/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17141 
    Nome: (112106/3) DANIEL JUNIOR TIRLONI 
        Qüinqüênio: 01/08/2015 Até  31/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17143 
    Nome: (124841/1) DEIVID SULZBACHER FONTES 



        Qüinqüênio: 01/08/2015 Até  31/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17144 
    Nome: (90646/8) DILMA LOURENCA DA COSTA 
        Qüinqüênio: 03/08/2015 Até  02/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17146 
    Nome: (125092/1) DOUGLAS EHLE NODARI 
        Qüinqüênio: 03/08/2015 Até  02/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16968 
    Nome: (108407/2) DOUGLAS LUIS NATARI BARBOSA 
        Qüinqüênio: 24/08/2015 Até  23/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17147 
    Nome: (124892/1) ELCIO PESSOA DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 04/08/2015 Até  03/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17149 
    Nome: (123787/2) ERICA SILVA ROCHA 
        Qüinqüênio: 22/08/2015 Até  21/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/16998 
    Nome: (124693/2) EZEQUIEL NUNES PACHECO 
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até  10/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17001 
    Nome: (112951/2) FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO 
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17004 
    Nome: (124817/2) FABRICIA LUZIA DE ALMEIDA 
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17008 
    Nome: (124833/1) GABRIEL SCHARDONG FERRAO 
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17014 
    Nome: (124680/1) GASPARINO DE LIMA CIRQUEIRA 
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até  12/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17015 
    Nome: (124694/1) GERALDO FERREIRA DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até  10/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17018 
    Nome: (124310/2) GUSTAVO LOPES YUNG 
        Qüinqüênio: 08/07/2015 Até  07/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17019 
    Nome: (124837/1) IOLANDA CASTRO SOUZA BORGES 
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 40caa02d



Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17020 
    Nome: (110555/3) JOAO MILANI JUNIOR 
        Qüinqüênio: 27/07/2015 Até  26/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17021 
    Nome: (20636/7) JONIEL SANTANA DA SILVA 
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17022 
    Nome: (124805/1) JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17023 
    Nome: (239976/4) JULIANA FERNANDES CABRAL 
        Qüinqüênio: 25/06/2015 Até  24/06/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17024 
    Nome: (124593/1) JULIE FERNANDA PEDROSO LABAIG DE SOUZA 
        Qüinqüênio: 08/07/2015 Até  07/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17025 
    Nome: (124799/1) KATIANA MELO DE SOUZA SILVA 
        Qüinqüênio: 19/07/2015 Até  18/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17026 
    Nome: (124807/1) LUCAS SCHARDONG FERRAO 
        Qüinqüênio: 21/07/2015 Até  20/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17027 
    Nome: (124814/1) LUIZ CLAUDIO FONTES RAYMUNDI 
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17034 
    Nome: (124699/1) MARCELO ARAUJO 
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até  13/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17037 
    Nome: (86006/7) MARCIO DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até  13/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17047 
    Nome: (110694/3) MARCOS LAZARO GUIMARAES 
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17048 
    Nome: (116411/2) MARIA APARECIDA BARBOSA RIBEIRO 
        Qüinqüênio: 12/07/2015 Até  11/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17050 
    Nome: (124588/1) ODAIR JOSE DA SILVA 
        Qüinqüênio: 12/07/2015 Até  11/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17056 
    Nome: (101713/2) REGIANE DA SILVA ARAUJO COSTA 
        Qüinqüênio: 01/06/2015 Até  31/05/2020 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 40caa02d



        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17061 
    Nome: (124592/1) RICARDO FURLANETTO AMORIM 
        Qüinqüênio: 12/07/2015 Até  11/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17061 
    Nome: (114819/7) RICARDO KEICHI UMETSU 
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até  25/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17039 
    Nome: (124309/2) ROGERIO LUIS GABILAN SANCHES 
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até  12/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17065 
    Nome: (109182/13) RONNIE JEFFERSON FAZOLLO 
        Qüinqüênio: 22/07/2015 Até  21/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17058 
    Nome: (124809/1) SERGIO MURILO DE ANDRADE CARVALHO 
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até  24/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17067 
    Nome: (83503/1) SILVANA MARA LENTE 
        Qüinqüênio: 21/07/2015 Até  20/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17070 
    Nome: (118191/2) TASSIA SILVA CARVALHO 
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até  10/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17071 
    Nome: (113051/5) TIAGO LUIS DE ANDRADE 
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até  17/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17229 
    Nome: (117009/2) WALTER CLAYTON DE OLIVEIRA 
        Qüinqüênio: 24/08/2015 Até  23/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17042 
    Nome: (124590/2) WILLIAN CEZAR NONATO DA COSTA 
        Qüinqüênio: 12/07/2015 Até  11/07/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17073 
    Nome: (86008/3) ZILDA PEREIRA DA SILVA BUNDCHEN 
        Qüinqüênio: 01/07/2015 Até  30/06/2020 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Agosto de 2022. 
          Rodrigo Bruno Zanin 
          Reitor-Presidente da FUNEMT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40caa02d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 40caa02d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:54:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




